

中标标的情况如下：

序号	投标货物名称	品牌/规格	制造（生产）商名称和国籍	数量		单价	合计	备注
（一）公共线槽子系统								
1	水平热镀锌铁线槽	恒众隆、200*120*1.2	恒众隆、中国	150	米	125.00	18750.00	
2	吊托码	国产、国标	国产、中国	1	批	6900.00	6900.00	
3	辅助材料	国产、国标	国产、中国	1	项	6800.00	6800.00	
（二）综合布线子系统								
一、工作区子系统								
1	六类非屏蔽模块	耐克森、N420.660	耐克森、中国	176	个	80.00	14080.00	
2	超五类非屏蔽模块	耐克森、N420.416	耐克森、中国	66	个	50.00	3300.00	
3	双孔面板	耐克森、N800.502	耐克森、中国	88	个	20.00	1760.00	
4	单孔面板	耐克森、N800.501	耐克森、中国	66	个	20.00	1320.00	
5	6类原装跳线（3米）	耐克森、N116.P1A0300K	耐克森、中国	176	条	85.00	14960.00	
二、水平子系统								
1	六类非屏蔽线缆	耐克森、N100.614	耐克森、中国	58	箱	1600.00	92800.00	
2	超五类非屏蔽线缆	耐克森、N100.561	耐克森、中国	22	箱	1350.00	29700.00	
3	室外单模光缆	耐克森、N174.191	耐克森、中国	100	米	30.00	3000.00	
4	镀锌铁管	恒众隆、Φ25 镀锌铁管，室内配管，暗敷	恒众隆、中国	3000	米	10.00	30000.00	
5	螺纹吊杆	国产、国标	国产、中国	1	套	5000.00	5000.00	
三、语音及数据管理系统								

1	110 配线架（100 对）	耐克森、N21231+20*N21220	耐克森、中国	4	个	490.00	1960.00	
2	110 型 4 对连接模块	国标、连接模块 25 个/包	国产、中国	6	包	230.00	1380.00	
3	50 对大对数	耐克森、N100.818N	耐克森、中国	230	米	38.00	8740.00	
4	24 口配线架（包括模块）	耐克森、N521.661+24*N420.660	耐克森、中国	16	个	2100.00	33600.00	
5	理线架	耐克森、N21421	耐克森、中国	24	个	180.00	4320.00	
6	超五类非屏蔽 24 口模块化配线架（包括模块）	耐克森、N521.661+24*N420.416	耐克森、中国	8	个	1350.00	10800.00	
7	6 类跳线（1 米）	耐克森、N116.P1A0100K	耐克森、中国	176	条	68.00	11968.00	
8	室外单模光缆	耐克森、N174.191	耐克森、中国	150	米	30.00	4500.00	
9	光纤配线架	国产、国标	国产、中国	4	个	1564.00	6256.00	
10	光纤跳线	耐克森、lc-lc	耐克森、中国	14	条	420.00	5880.00	
11	尾纤及耦合器	耐克森、lc	耐克森、中国	1	批	1150.00	1150.00	
四、其他								
1	布线辅助材料	国产、国标	国产、中国	1	批	2300.00	2300.00	
（三）信息网络设备子系统								
三楼信息网络系统								
1	48 口千兆交换机	华为、S5700S-52P-LI-AC	华为技术有限公司、中国	1	台	8800.00	8800.00	
2	模块	华为、SFP-GE-LX-SM1310 光模块-eSFP-GE-单模模块 (1310nm,10km,LC)	华为技术有限公司、中国	2	块	3600.00	7200.00	

四楼信息网络系统								
1	核心交换机	华为、S5700-26X-SI-12S-AC	华为技术有限公司、中国	1	台	19800.00	19800.00	
2	48口千兆交换机	华为、S5700S-52P-LI-AC	华为技术有限公司、中国	4	台	8800.00	35200.00	
3	模块	华为、SFP-GE-LX-SM1310 光模块-eSFP-GE-单模模块 (1310nm,10km,LC)	华为技术有限公司、中国	8	块	3600.00	28800.00	
4	服务器机柜	金盾、600*950	金盾、中国	2	台	6000.00	12000.00	
5	设备机柜	金盾、600*800*2000	金盾、中国	4	台	5060.00	20240.00	
(四) 视频监控子系统								
三楼视频监控系统								
1	1080P 红外网络筒型摄像机	海康威视、DS-2CD2T2XYZUV-ABCDEF	杭州海康威视数字技术股份有限公司、中国	12	台	1450.00	17400.00	
2	拾音器	烽火、DC-70	烽火、中国	12	个	550.00	6600.00	
3	枪机支架	海康威视、DS-1292ZJ	杭州海康威视数字技术股份有限公司、中国	12	个	40.00	480.00	
5	摄像机电源	海康威视、DS-2FA1220-DL-CH	杭州海康威视数字技术股份有限公司、中国	12	个	80.00	960.00	
6	网络硬盘录像机	海康威视、DS-8632N-I8	杭州海康威视数字技术股份有限公司、中国	1	台	8500.00	8500.00	
7	监控硬盘	海康威视、WD40PURX-78	杭州海康威视数字技术股份有限公司、中国	5	块	1650.00	8250.00	
8	原系统授权	海康威视、原系统授权	杭州海康威视数字技术	1	套	9000.00	9000.00	

			股份有限公司、中国					
9	24口接入交换机	华为、S2700-26TP-SI-AC	华为技术有限公司、中国	1	台	2600.00	2600.00	
10	光纤模块	华为、SFP-GE-LX-SM1310 光模块-eSFP-GE-单模模块 (1310nm,10km,LC)	华为技术有限公司、中国	2	块	3600.00	7200.00	
11	超五类网线	耐克森、N100.561	耐克森、中国	4	箱	1350.00	5400.00	
12	光纤	耐克森、4芯单模	耐克森、中国	150	米	20.00	3000.00	
13	光纤配件	耐克森、lc	耐克森、中国	1	项	5000.00	5000.00	
14	电源线	帝一、RVV2*1.0	帝一、中国	1100	米	5.00	5500.00	
15	音频线	帝一、RVV3*0.5	帝一、中国	200	米	4.00	800.00	
16	线槽、线管	联塑、DN25	联塑、中国	1100	米	5.00	5500.00	
17	配件	国产、国标	国产、中国	1	项	4600.00	4600.00	
四楼视频监控系统								
1	1080P 红外网络筒型摄像机	海康威视、DS-2CD2T2XYZUV-ABCDEF	杭州海康威视数字技术股份有限公司、中国	29	台	1450.00	42050.00	
2	1080P 红外网络半球摄像机	海康威视、DS-2CD2125XYZUV-ABCDEF	杭州海康威视数字技术股份有限公司、中国	25	台	1450.00	36250.00	
3	网络红外球	海康威视、DS-2DE72XYZIW-ABC/VWS	杭州海康威视数字技术股份有限公司、中国	2	台	5800.00	11600.00	
4	球机支架	海康威视、DS-1602ZJ	杭州海康威视数字技术股份有限公司、中国	2	个	170.00	340.00	
5	拾音器	烽火、DC-70	烽火、中国	29	个	550.00	15950.00	

6	枪机支架	海康威视、DS-1292ZJ	杭州海康威视数字技术股份有限公司、中国	29	个	40.00	1160.00	
7	摄像机电源	海康威视、DS-2FA1220-DL-CH	杭州海康威视数字技术股份有限公司、中国	54	个	80.00	4320.00	
8	网络硬盘录像机	海康威视、DS-8632N-I8	杭州海康威视数字技术股份有限公司、中国	2	台	8500.00	17000.00	
9	监控硬盘	海康威视、WD40PURX-78	杭州海康威视数字技术股份有限公司、中国	16	块	1650.00	26400.00	
10	监视器	海康威视、DS-D5043FL	杭州海康威视数字技术股份有限公司、中国	2	台	7800.00	15600.00	
11	监视器支架	海康威视、43寸监视器壁挂支架	杭州海康威视数字技术股份有限公司、中国	2	台	230.00	460.00	
12	H.265 解码器	海康威视、DS-6904UD	杭州海康威视数字技术股份有限公司、中国	1	台	13000.00	13000.00	
13	汇聚交换机	华为、S5700S-28P-LI-AC	华为技术有限公司、中国	1	台	4800.00	4800.00	
14	24口接入交换机	华为、S2700-26TP-SI-AC	华为技术有限公司、中国	3	台	2600.00	7800.00	
15	超五类网线	耐克森、N100.561	耐克森、中国	16	箱	1350.00	21600.00	
16	电源线	帝一、RVV2*1.0	帝一、中国	4800	米	5.00	24000.00	
17	音频线	帝一、RVV3*0.5	帝一、中国	600	米	4.00	2400.00	
18	线槽、线管	联塑、DN25	联塑、中国	4000	米	5.00	20000.00	
19	配件	国产、国标	国产、中国	1	项	2300.00	2300.00	

(五) 门禁管理子系统

一、门禁出入控制系统部分							
1	网络型双门控制器	达实、DAC MJ8012	深圳达实信息技术有限公司、中国	8	个	4350.00	34800.00
2	门禁读卡器	达实、DAC GY5730	深圳达实信息技术有限公司、中国	16	个	1280.00	20480.00
3	开门按钮	达实、DAC EB29	深圳达实信息技术有限公司、中国	16	个	32.00	512.00
4	门锁	达实、DAC KJ-300/3K2	深圳达实信息技术有限公司、中国	16	个	980.00	15680.00
5	闭门器	达实、DAC SH53	深圳达实信息技术有限公司、中国	16	个	300.00	4800.00
6	单机芯摆闸	达实、DAC ZJ3210.J1	深圳达实信息技术有限公司、中国	6	个	18500.00	111000.00
7	双机芯摆闸	达实、DAC ZJ3210.J2	深圳达实信息技术有限公司、中国	1	个	30000.00	30000.00
二、布线系统部分							
1	线缆（电源电锁及开关）	帝一、RVV2*1.0	帝一、中国	400	米	5.00	2000.00
2	门禁联网线	耐克森、N100.561	耐克森、中国	4	箱	1350.00	5400.00
3	控制线	帝一、RVV5*0.75	帝一、中国	560	米	6.00	3360.00
4	pvc 线管	联塑、DG25	联塑、中国	560	米	5.00	2800.00
5	辅材	国产、国标	国产、中国	1	批	1150.00	1150.00

(六) 公共广播子系统

前端设备								
1	IP 定压终端服务器 60W	ITC、T-6760	广州市保伦电子有限公司、中国	1	台	5060.00	5060.00	
2	前端机柜	ITC、24U	广州市保伦电子有限公司、中国	1	套	4147.00	4147.00	
3	一体化优质天花喇叭	ITC、T-105	广州市保伦电子有限公司、中国	7	只	104.00	728.00	
辅助材料								
1	三极电源插头	公牛、10A	公牛、中国	2	个	115.00	230.00	
2	超五类 8 芯网线	耐克森、N100.561	耐克森、中国	1	箱	1350.00	1350.00	
3	水晶头	国产、国标	国产、中国	1	批	230.00	230.00	
4	广播线	国产、国标	国产、中国	150	米	7.40	1110.00	
5	PVC 管	联塑、PVC20	联塑、中国	150	米	4.80	720.00	
6	辅材	国产、国标	国产、中国	1	批	2300.00	2300.00	

(七) 排队叫号子系统

主系统								
1	后台管理系统(软件)	莱盈、laiyingv1.0	莱盈、中国	1	套	4590.00	4590.00	
2	中央服务端(排队叫号 系统分控软件)	莱盈、laiyingV2.0	莱盈、中国	1	套	28450.00	28450.00	
3	电子监察视音频评价 系统(一事一评)	莱盈、laiyingV2.0	莱盈、中国	1	套	14680.00	14680.00	

4	微信预约（全预约）	莱盈、laiyingv1.0	莱盈、中国	1	套	4590.00	4590.00	
5	预约、二维码受理查询	莱盈、laiyingv1.0	莱盈、中国	1	套	22950.00	22950.00	
三楼排队叫号系统								
1	一体化主机	莱盈、LY-WTM-C55	莱盈、中国	1	套	29370.00	29370.00	
2	多功能呼叫器	莱盈、LY-H21	莱盈、中国	12	个	1000.00	12000.00	
3	LED ϕ 3.75 双基色显示屏	莱盈、 ϕ 3.75	莱盈、中国	15	平方	8810.00	132150.00	
4	双信号控制卡	莱盈、LY-X1280	莱盈、中国	6	套	1370.00	8220.00	
5	电子监察视音频评价器（一事一评）	莱盈、LY-WED-E10.1	莱盈、中国	12	台	5140.00	61680.00	
6	无线信号放大器	莱盈、LY-M200	莱盈、中国	1	套	1100.00	1100.00	
7	辅材及配件	国产、国标	国产、中国	1	项	850.00	850.00	
四楼排队叫号系统								
1	取票机	莱盈、LY-WCD42	莱盈、中国	1	台	48650.00	48650.00	
2	显示终端	莱盈、LY-WTM-L55	莱盈、中国	2	台	15600.00	31200.00	
3	一体化主机	莱盈、LY-WTM-C55	莱盈、中国	1	套	29370.00	29370.00	
4	综合一体主机	莱盈、LY-WTM-P55	莱盈、中国	2	套	45900.00	91800.00	
5	多功能呼叫器	莱盈、LY-H21	莱盈、中国	28	个	1000.00	28000.00	
6	全彩显示屏	莱盈、 ϕ 3.75	莱盈、中国	25	平方	11930.00	298250.00	
7	双信号控制卡	莱盈、LY-X1280	莱盈、中国	15	套	1370.00	20550.00	
8	电子监察视音频评价	莱盈、LY-WED-E10.1	莱盈、中国	28	台	5140.00	143920.00	

	系统（一事一评）							
9	无线信号放大器	莱盈、LY-M200	莱盈、中国	2	套	1100.00	2200.00	
10	辅材及配件	国产、国标	国产、中国	1	项	850.00	850.00	
（八）四楼机房建设子系统								
一、天花工程								
1	铝合金微孔吸音天花	建龙、600*600*0.8	建龙、中国	30	m2	220.00	6600.00	
2	铝合金天花龙骨、吊件	建龙、国标	建龙、中国	30	m2	44.00	1320.00	
3	天花安装附件	建龙、国标	建龙、中国	30	m2	44.00	1320.00	
4	防尘漆（2遍）	立邦、国标	立邦、中国	30	m2	44.00	1320.00	
5	保温棉	华美、国标	华美、中国	30	m2	66.00	1980.00	
6	天花工程用辅材	国产、国标	国产、中国	1	项	1100.00	1100.00	
二、地面工程								
1	抗静电活动地板	沈飞、600*600*35	沈飞、中国	30	m2	836.00	25080.00	
2	防尘漆（2遍）	立邦、国标	立邦、中国	30	m2	44.00	1320.00	
3	保温棉	华美、国标	华美、中国	30	m2	66.00	1980.00	
4	机房门口	国产、定制	国产、中国	1	个	2552.00	2552.00	
5	防静电地板出风口	国产、定制	国产、中国	4	个	880.00	3520.00	
6	地板专用出线口	国产、定制	国产、中国	9	个	110.00	990.00	
7	地面工程用辅材	国产、国标	国产、中国	1	项	1100.00	1100.00	
三、墙面工程								
1	彩钢板墙面	穹明、国标	穹明、中国	70	m2	572.00	40040.00	
2	彩钢板阴阳角收口条	穹明、国标	穹明、中国	30	m	88.00	2640.00	

3	亚光不锈钢踢脚板	国产、国标	国产、中国	22	m	88.00	1936.00	
4	墙面工程辅材	国产、国标	国产、中国	1	项	4400.00	4400.00	
四、门体工程								
1	不锈钢（双开）	国产、国标、2100*1500	国产、中国	1	扇	12760.00	12760.00	
五、配电工程								
1	UPS 电源	柏克、HTT-30KVA	柏克、中国	1	台	130000.00	130000.00	
2	免维护电池	柏克、12V100AH	柏克、中国	32	节	1000.00	32000.00	
3	电池柜	柏克、C-32	柏克、中国	1	个	3960.00	3960.00	
4	UPS 电池架地面加固	国产、国标	国产、中国	1	套	2200.00	2200.00	
5	机柜双位插座箱	国产、国标	国产、中国	12	个	110.00	1320.00	
6	双电源及 UPS 配电柜	国产、国标	国产、中国	1	项	39600.00	39600.00	
7	UPS 输入、输出、配电 电源线	广州电缆、RVV 4X25+1X16	广州电缆、中国	30	米	209.00	6270.00	
8	ups 机柜电缆	广州电缆、RVV 3X4	广州电缆、中国	200	米	26.00	5200.00	
9	电源线	广州电缆、BVV4.0	广州电缆、中国	100	米	8.80	880.00	
10	电源线	广州电缆、BVV2.5	广州电缆、中国	100	米	6.60	660.00	
11	电源主线	广州电缆、BVV10.0	广州电缆、中国	100	米	22.00	2200.00	
12	照明灯盘	国产、国标	国产、中国	4	套	550.00	2200.00	
13	维修插座	国产、国标	国产、中国	4	个	33.00	132.00	
14	接地铜牌	国产、国标	国产、中国	50	米	176.00	8800.00	
15	镀锌电线管敷设	国产、国标、 ϕ 25	国产、中国	100	米	8.80	880.00	
16	镀锌电线管敷设	国产、国标、 ϕ 20	国产、中国	80	米	5.70	456.00	

17	金属软管安装	国产、国标、 $\phi 19$	国产、中国	50	米	6.60	330.00	
18	金属线槽敷设	国产、国标、300*100	国产、中国	35	米	154.00	5390.00	
19	金属线槽敷设	国产、国标、100*100	国产、中国	50	米	77.00	3850.00	
六、空调通风工程								
1	空调	格力、KF-120LW/(12368S)Ac-2	格力、中国	1	套	21900.00	21900.00	
2	铜管	国产、10米铜管	国产、中国	1	个	7700.00	7700.00	
3	空调配电	国产、国标	国产、中国	1	项	4400.00	4400.00	
4	保温棉	国产、国标	国产、中国	25	米	66.00	1650.00	
5	排风一体主机	国产、380W	国产、中国	1	套	17600.00	17600.00	
6	风管	国产、国标 300*200	国产、中国	25	米	220.00	5500.00	
7	保温棉	国产、国标	国产、中国	25	米	66.00	1650.00	
8	进出风嘴（含开孔人工）	国产、国标	国产、中国	2	套	220.00	440.00	
9	防水坝	国产、定制	国产、中国	1	个	1760.00	1760.00	
七、消防								
1	带联动气体灭火控制器	三江、JB-QBL-QM200/4	三江、中国	1	台	8360.00	8360.00	
2	免维护备用电池	国产、国标	国产、中国	1	块	275.00	275.00	
3	放气指示灯	高诚、CQ2013A	高诚、中国	2	个	297.00	594.00	
4	压力发送器	国产、国标	国产、中国	1	个	275.00	275.00	
5	声光报警器	高诚、BJ2010	高诚、中国	2	个	286.00	572.00	
6	感烟探测器	三江、JTY-GD-930	三江、中国	2	个	253.00	506.00	

7	感温探测器	三江、JTW-ZD-920(A2)	三江、中国	2	个	246.00	492.00	
8	电磁启动装置	气宇、GQQ100L/2.5QY	气宇、中国	1	瓶组	1496.00	1496.00	
9	喷头 ETP	气宇、喷头 ETP	气宇、中国	1	个	264.00	264.00	
10	七氟丙烷灭火剂	气宇、灭火剂	气宇、中国	100	KG	209.00	20900.00	
11	七氟丙烷贮瓶	国产、国标	国产、中国	1	瓶组	9900.00	9900.00	
12	启动电磁阀	国产、国标	国产、中国	1	个	506.00	506.00	
13	警铃	昆山汇智、HZJL-1	昆山汇智、中国	2	个	264.00	528.00	
14	镀锌高压弯头	国产、国标	国产、中国	2	个	290.00	580.00	
15	气体启、停按钮	高诚、GC-QTQT-J2000	高诚、中国	2	个	330.00	660.00	
16	金属线管及难燃电线	国产、国标	国产、中国	1	项	2860.00	2860.00	
17	专用空气呼吸器	国产、国标	国产、中国	1	个	176.00	176.00	
八、机房环境监控部分								
1、UPS 监测								
1	智能设备监控器	网控、GNC-HAM	广州网控通信科技有限公司、中国	1	个	2640.00	2640.00	
2	UPS 接口功能模块	网控、GNC-HAM-Q	广州网控通信科技有限公司、中国	1	项	2200.00	2200.00	
2、定位漏水检测								
1	水浸探测系统	网控、GNC-LS200	广州网控通信科技有限公司、中国	1	个	2310.00	2310.00	

3、温湿度监测							
1	温湿度变送器	网控、GNC-HTHM	广州网控通信科技有限公司、中国	1	个	2530.00	2530.00
4、消防烟雾监测							
1	通用输入模块	网控、GNC-HIN	广州网控通信科技有限公司、中国	1	个	1760.00	1760.00
5、门禁							
1	门禁控制器	达实、DAC MJ8012	深圳达实信息技术有限公司、中国	1	个	4350.00	4350.00
2	读卡器	达实、DAC GY5730	深圳达实信息技术有限公司、中国	1	个	1280.00	1280.00
3	感应卡	达实、DAC S50	深圳达实信息技术有限公司、中国	10	张	15.00	150.00
4	电磁锁	达实、DAC KJ-300/3K2	深圳达实信息技术有限公司、中国	1	个	980.00	980.00
5	门禁电源	达实、DAC 901	深圳达实信息技术有限公司、中国	1	个	264.00	264.00
6	开门按钮	达实、DAC EB29	深圳达实信息技术有限公司、中国	1	个	32.00	32.00
7	门禁系统接口功能模块	网控、GNC-Manager-Sight	广州网控通信科技有限公司、中国	1	项	2200.00	2200.00
6、供配电监控							

1	电量检测仪	网控、GNC-HEM	广州网控通信科技有限公司、中国	1	台	3600.00	3600.00	
2	开关检测模块	网控、GNC-SWM	广州网控通信科技有限公司、中国	1	台	2200.00	2200.00	
3	电压变送器	网控、GNC-HVM-AC3A	广州网控通信科技有限公司、中国	1	台	1870.00	1870.00	
4	电量检测功能模块	网控、GNC-HEM-Q	广州网控通信科技有限公司、中国	1	套	3600.00	3600.00	
7、视频监控								
1	视频接口功能模块	网控、GNC-Manager-Sight	广州网控通信科技有限公司、中国	1	项	2200.00	2200.00	
2	摄像机	海康威视、DS-2CD2125XYZUV-ABCDEF	杭州海康威视数字技术股份有限公司、中国	2	个	1450.00	2900.00	
3	NVR	海康威视、DS-8608N-K8	杭州海康威视数字技术股份有限公司、中国	1	台	6200.00	6200.00	
8、监控中心								
1	网络监控主机	网控、GNC-MIII	广州网控通信科技有限公司、中国	1	台	12320.00	12320.00	
2	图形管理	网控、网控图形管理	广州网控通信科技有限公司、中国	1	套	8800.00	8800.00	
9、辅助配件								
1	信号采集箱	国产、定制	国产、中国	1	套	1760.00	1760.00	

2	工业电源	国产、国标、DC12V	国产、中国	1	个	1100.00	1100.00	
3	辅助材料	国产、国标	国产、中国	1	批	2200.00	2200.00	
4	线缆管材	国产、国标	国产、中国	1	批	8800.00	8800.00	
(九) 四楼液晶拼接显示大屏								
1	65 寸监视器	海康威视、DS-D5065FL	杭州海康威视数字技术股份有限公司、中国	1	台	34000.00	34000.00	
2	解码器	海康威视、DS-6901UD	杭州海康威视数字技术股份有限公司、中国	1	台	9800.00	9800.00	
(十) 原系统增加部分								
1、电梯门禁系统								
1	门禁读写器	达实、DAC GY5730	深圳达实信息技术有限公司、中国	3	套	1280.00	3840.00	
2	电梯门禁控制器	达实、DAC MJ8016+DAC TX-8101D (通讯转换器)	深圳达实信息技术有限公司、中国	3	套	13800.00	41400.00	
3	电梯控制管理系统	达实、DAC C3-2006	深圳达实信息技术有限公司、中国	1	套	7500.00	7500.00	
4	电梯控制门禁通讯线缆	国产、国标	国产、中国	450	米	4.00	1800.00	
2、二号楼与行政中心通道门禁								
1	门禁读写器	达实、DAC GY5730	深圳达实信息技术有限公司、中国	2	套	1280.00	2560.00	
2	门禁控制器	达实、DAC MJ8012	深圳达实信息技术有限公司	1	套	4350.00	4350.00	

			公司、中国					
3	磁力锁	达实、DAC KJ-300/3K2	深圳达实信息技术有限公司、中国	1	套	980.00	980.00	
4	门禁通讯线缆	国产、国标	国产、中国	100	米	7.00	700.00	
3、二楼与一号通道门禁								
1	门禁读写器	达实、DAC GY5730	深圳达实信息技术有限公司、中国	2	套	1280.00	2560.00	
2	门禁控制器	达实、DAC MJ8012	深圳达实信息技术有限公司、中国	1	套	4350.00	4350.00	
3	磁力锁	达实、DAC KJ-300/3K2	深圳达实信息技术有限公司、中国	1	套	980.00	980.00	
4	门禁通讯线缆	国产、国标	国产、中国	100	米	7.00	700.00	
5	光纤	耐克森、4 芯室外单模光纤	耐克森、中国	100	米	18.00	1800.00	
6	光纤收发器	澳视、100 兆	澳视、中国	1	套	836.00	836.00	
4、服务器交换机设备增加								
1	接入交换机 1	华为、S5700S-28P-LI-AC	华为技术有限公司、中国	2	台	4800.00	9600.00	
2	线路改造	交换更换、线路变更	国产、中国	1	项	3000.00	3000.00	
5.公安网络设备增加								
1	接入交换机 2	华为、S2700-26TP-SI-AC	华为技术有限公司、中国	1	台	2600.00	2600.00	
2	交换机	华为、S5700S-52P-LI-AC	华为技术有限公司、中国	1	台	8800.00	8800.00	
3	线路改造	交换更换、线路变更	国产、中国	1	项	3423.00	3423.00	
6、六楼档案室监控移位								

1	监控前端摄像头移位	国产、国标	国产、中国	1	项	2800.00	2800.00		
7、自动门遥控器									
1	自动门多功能扩展器	国产、国标	国产、中国	4	套	440.00	1760.00		
8、开标 2 室和开标 3 室音视频共享									
1	主电脑视频分配器	国产、国标	国产、中国	1	台	616.00	616.00		
2	VGA 线	国产、国标	国产、中国	2	条	264.00	528.00		
3	音频线	国产、国标	国产、中国	1	卷	440.00	440.00		
4	辅材	国产、国标	国产、中国	1	项	1800.00	1800.00		
9、LED 屏声音增加（利用原音箱设备）									
1	音频线	国产、国标	国产、中国	1	卷	440.00	440.00		
2	辅材	国产、国标	国产、中国	1	项	1000.00	1000.00		
3	电子时钟	岭通、SDN1401	岭通、中国	1	台	4400.00	4400.00		
附项									
项目名称		说明					价格	备注	
施工费		系统设备安装调试实施费用					200000.00	投标总价已包含项目中 (排队叫号、监控、广播) 的系统的接口对接费	
其他		运输费、各项税费、验收费、售后服务费、保险费、中标服务费、不可预见费等完成本招标内容所需的一切费用已含在投标总价中					0		
总价（大写）： <u>人民币贰佰玖拾捌万壹仟捌佰元整</u> （小写）： <u>¥2981800.00 元</u>									